ERRATA DO EDITAL Nº 01/2023

CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO MERITOCRÁTICA PARA O

DESEMPENHO DO CARGO DE DIRETOR ESCOLAR DO MUNICÍPIO DE

ANGICAL DO PIAUÍ.

A Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte, Lazer e Juventude de

Angical do Piauí – PI, no uso de suas atribuições legais, torna pública o 1º ERRATA do edital

Nº 01/2023 Chamada Pública para Seleção Meritocrática para o Desempenho do Cargo de

Diretor Escolar do Município de Angical do Piauí, para fazer constar que:

No Item I - DO PROCESSO DE QUALIFICAÇÃO do edital.

Onde lê-se:

1.8. Posteriormente será publicada lista definitiva e encaminhada ao chefe do poder

Executivo, para a designação dos diretores das unidades escolares no dia 28/09/2023;

Leia-se:

1.8. Posteriormente será publicada lista definitiva e encaminhada ao chefe do poder

Executivo, para a designação dos diretores das unidades escolares no dia 28/07/2023;

Angical do Piauí, 20 de julho de 2023.

BRUNO FERREIRA SOBRINHO NETO

Prefeito Municipal

ESTADO DO PIAUÍ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA,

ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE.

ANGICAL DO PIAUÍ – PI

Rua Agnelo Ferreira, Bairro Wall Ferraz

FONE: 86 3298-1381 – EMAIL.    sec.educ.munic@hotmail.com

mailto:sec.educ.munic@hotmail.com

		2023-07-20T13:58:32-0300
	BRUNO FERREIRA SOBRINHO NETO:00367310309